СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2016 года

                                  № 09-74
О внесении изменений в решение совета депутатов Цвылёвского сельского поселения от 28 октября 2010 года № 09-68 «Об установлении  земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 28 октября 2010 года № 09-68 «О земельном налоге» (с учетом изменений и дополнений) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить;

1.2. В пункте 5.1. слова «и физическими лицами, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить;

1.3. В пункте 5.2. слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2015 года.

3. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».
Глава муниципального образования
Цвылёвское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

                                А.В. Баличев